
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2294
   1273
   1272

Hodkovice nad Mohelkou Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Vladislav Kos                                56        5.           114

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Lenka Vítová                                 44       11.           285
 2.     Antonín Samek                                67        1.           254

Volební strana č. 3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE
 1.     Jaroslav Fiala                               65        7.           799
 2.     Markéta Khauerová                            43        1.           721
 3.     Helena Řezáčová                              43        2.           627
 4.     Jan Bobek                                    42        3.           612
 5.     Pavel Pokorný                                49        4.           651
 6.     Naďa Burianová                               34        5.           563
 7.     Pavel Vítek                                  39        6.           643
 8.     Šárka Menčíková                              49        8.           583

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Petr Hanus                                   50        1.           486
 2.     Alexandra Hrušovská                          49        2.           407
 3.     Zbyněk Dostrašil                             49        3.           373
 4.     Petr Kamenský                                38        6.           348

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
 1.     Jaroslav Pavlík                              28        4.           106
 2.     Václav Šturc                                 57        1.           104
 3.     Lukáš Pavlík                                 37        9.            87
 4.     Jaroslav Louda                               65       11.            84
 5.     Jiří Kněbort                                 46        2.            66
 6.     Petr Skála                                   43        3.            64
 7.     Petr Kužel                                   42        6.            68
 8.     Monika Šikolová                              44        7.            72
 9.     Robert Škoda                                 44        8.            52
10.     Drahomíra Zítková                            45       10.            50

564061 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jaroslav Hurt                                71       12.            70
12.     Alena Samková                                66       13.            78
13.     Josef Mráz                                   56       14.            74
14.     Vendula Šturcová                             27       15.            59

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Věra Dubcová                                 63        6.           233
 2.     Roman Hanuš                                  49        2.           172
 3.     Karel Renger                                 44        3.           175
 4.     Monika Dušková                               39        4.           152
 5.     Milan Hovorka                                66        5.           153
 6.     Tomáš Dušek                                  41        7.           143
 7.     Eduard Kolář                                 45        8.           148
 8.     František Vander                             42        9.           156
 9.     Martin Horák                                 49       10.           180
10.     Daniel Jíra                                  45       12.           143
11.     Milan Jágr                                   51       13.           175
12.     Jaroslav Erban                               47       14.           130
13.     Miloš Holý                                   51       15.           131

Volební strana č. 3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE
 1.     Karel Kuchta                                 56        9.           577
 2.     Bronislava Novotná Doležalová                56       10.           567
 3.     Pavel Šindelář                               40       11.           566
 4.     Světlana Brázdová                            38       12.           553
 5.     Tomáš Kauška                                 33       13.           560
 6.     Václav Kyncl                                 70       14.           529
 7.     Miluše Stará                                 70       15.           482

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Roman Novotný                                52        9.           338
 2.     Šárka Lukášová                               24        4.           308
 3.     Luboš Kraus                                  49        5.           315
 4.     Pavla Krausová                               26        7.           260
 5.     Radka Daňková                                44        8.           249
 6.     Iveta Hyková                                 50       10.           211
 7.     Jaroslav Pluhař                              45       11.           232
 8.     Miroslav Domácí                              45       12.           282
 9.     Miroslav Matějka                             58       13.           335
10.     Eva Marešová                                 52       14.           222
11.     Ota Knobloch                                 63       15.           233

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Unie pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:   1148, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Šturc                                     104
              2.    Jiří Kněbort                                      66
              3.    Petr Skála                                        64
              4.    Jaroslav Pavlík                                  106
              5.    Vladislav Kos                                    114
              6.    Petr Kužel                                        68
              7.    Monika Šikolová                                   72
              8.    Robert Škoda                                      52

564061 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Lukáš Pavlík                                      87
             10.    Drahomíra Zítková                                 50
             11.    Jaroslav Louda                                    84
             12.    Jaroslav Hurt                                     70
             13.    Alena Samková                                     78
             14.    Josef Mráz                                        74
             15.    Vendula Šturcová                                  59

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2630, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Samek                                    254
              2.    Roman Hanuš                                      172
              3.    Karel Renger                                     175
              4.    Monika Dušková                                   152
              5.    Milan Hovorka                                    153
              6.    Věra Dubcová                                     233
              7.    Tomáš Dušek                                      143
              8.    Eduard Kolář                                     148
              9.    František Vander                                 156
             10.    Martin Horák                                     180
             11.    Lenka Vítová                                     285
             12.    Daniel Jíra                                      143
             13.    Milan Jágr                                       175
             14.    Jaroslav Erban                                   130
             15.    Miloš Holý                                       131

Volební strana č. 3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE
Počet hlasů pro stranu:   9033, hranice:      662,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Khauerová                                721
              2.    Helena Řezáčová                                  627
              3.    Jan Bobek                                        612
              4.    Pavel Pokorný                                    651
              5.    Naďa Burianová                                   563
              6.    Pavel Vítek                                      643
              7.    Jaroslav Fiala                                   799
              8.    Šárka Menčíková                                  583
              9.    Karel Kuchta                                     577
             10.    Bronislava Novotná Doležalová                    567
             11.    Pavel Šindelář                                   566
             12.    Světlana Brázdová                                553
             13.    Tomáš Kauška                                     560
             14.    Václav Kyncl                                     529
             15.    Miluše Stará                                     482

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   4599, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hanus                                       486
              2.    Alexandra Hrušovská                              407
              3.    Zbyněk Dostrašil                                 373
              4.    Šárka Lukášová                                   308

564061 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Luboš Kraus                                      315
              6.    Petr Kamenský                                    348
              7.    Pavla Krausová                                   260
              8.    Radka Daňková                                    249
              9.    Roman Novotný                                    338
             10.    Iveta Hyková                                     211
             11.    Jaroslav Pluhař                                  232
             12.    Miroslav Domácí                                  282
             13.    Miroslav Matějka                                 335
             14.    Eva Marešová                                     222
             15.    Ota Knobloch                                     233

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Líbalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................David Nebeský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564061 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hodkovice nad Mohelkou Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17410               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Unie pro sport a zdraví            1148   15      17410,00            6,59
č. 2 - ANO 2011                           2630   15      17410,00           15,10
č. 3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE           9033   15      17410,00           51,88
č. 4 - SNK Evropští demokraté             4599   15      17410,00           26,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Unie pro sport a zdraví
      ANO 2011
      BUDOUCNOST PRO HODKOVICE
      SNK Evropští demokraté

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9033,00     3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE      
   2.            4599,00     4 - SNK Evropští demokraté        
   3.            4516,50     3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE      
   4.            3011,00     3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE      
   5.            2630,00     2 - ANO 2011                      
   6.            2299,50     4 - SNK Evropští demokraté        
   7.            2258,25     3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE      
   8.            1806,60     3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE      
   9.            1533,00     4 - SNK Evropští demokraté        
  10.            1505,50     3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE      
  11.            1315,00     2 - ANO 2011                      
  12.            1290,42     3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE      
  13.            1149,75     4 - SNK Evropští demokraté        
  14.            1148,00     1 - Unie pro sport a zdraví       
  15.            1129,12     3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Unie pro sport a zdraví            1
 2 - ANO 2011                           2
 3 - BUDOUCNOST PRO HODKOVICE           8
 4 - SNK Evropští demokraté             4

564061 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Líbalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................David Nebeský

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564061 - str. č. 6


